
ZARZĄDZENIE NR 244/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079 
i 1561), art. 211, art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz § 
12 uchwały Nr XXXVIII/413/2021 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu miasta na 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2022 r. polegających na:  

- przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 20 000 zł. 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  249 076 296,58 zł, z tego: 

- dochody bieżące  202 610 025,44 zł, 

- dochody majątkowe  46 466 271,14 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  274 148 119,32 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  201 910 074,18 zł, 

- wydatki majątkowe  72 238 045,14 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593654E8-218F-4AB6-9ACD-4732FE1C40E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 0,00

75023 0,00

3110 -10 000,00

4420 10 000,00

801 0,00

80101 0,00

3020 7 000,00

4120 -7 000,00

80104 0,00

3020 3 000,00

4120 -3 000,00

0,00

Plan wydatków na 2022 rok

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Przedszkola

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Razem:

Świadczenia społeczne

Podróże służbowe zagraniczne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Załącznik do zarządzenia Nr 244/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 13 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593654E8-218F-4AB6-9ACD-4732FE1C40E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 244/2022 z dnia 13 września 
2022  roku w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2022 rok polegających na: 

1)  przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie  20 000 zł, z tego: 

a)  w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin„ 
w kwocie 10 000 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 
zagraniczne wyjazdy służbowe, 

b)  w dziale 801 "Oświata i wychowanie": 

- rozdziale 80101 "Szkoły podstawowe" w kwocie 7 000 zł  na pokrycie wypłaty 
dodatku na start dla nauczycieli w SP Nr 3 i Sp Nr 4  w Bolesławcu, 

- rozdziale 80104 "Przedszkola" w kwocie 3 000 zł na pokrycie wypłaty dodatku 
na start dla nauczycieli w MPP Nr 4, MPP Nr 5 i MPP Nr 7 
w Bolesławcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 593654E8-218F-4AB6-9ACD-4732FE1C40E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (5)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



